
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES, 

které se konalo 23.06.2021 

Zahájení: 17:00 
Ukončení: 18:36 

Zápis vyhotoven: 29.06.2021 
Zapsala : Lucie Tláskalová 

v sále Obecního úřadu, Nová Ves 154 

1 



ZAHÁJENf ZASEDÁNf ZASTUPITELSTVA OBCE NOVÁ VES. 

Zasedání Zastupitelstva Obce Nová Ves (dále jen "zastupitelstvo"). 

Zastupitelstvo řídil starosta Obce Nová Ves Martin Exner. 

Starosta Martin Exner přivítal všechny přítomné. Konstatuje, že zastupitelstvo bylo řádně svoláno 

a informace o jeho konání byla umístěna podle §93 odstavce 1 zákona 128/2000 Sb. na úřední desce obce. 

Starosta upozornil na zvláštní opatření vzhledem k epidemii koronaviru - respirátory, rozestupy židl í pro 

zastupitele i veřejnost 2 m a tedy omezený počet míst pro veřejnost na 19, daný velikostí sálu. 

Zastupitelstvo se sešlo v počtu 6 členů, přítomni byli : Martin Exner, Eva Vosmíková, Ing. Renáta Hakrová, Ing. 

Bohdana Tobiášková, Ing. Petr Štorek, Martina Pánková - viz prezenční listina (příloha č. 1}. Je tedy 

usnášeníschopné. Omluvena je paní Jana Malenovská. Pavel Verner a Lukáš Jansa dorazili pozděj i viz zápis. 

Starosta konstatuje, že zápis ze zasedání ze dne 26.0S.2021 byl vyhotoven, ověřen a je uložen na obecním 

úřadě i na webu obce k nahlédnutí. Nebyly k němu vzneseny připomínky. 

1. URČENf OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU A ZAPISOVATELE(§ 95 ODST.l ZÁKONA O OBCfCH). 

Starosta navrhuje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a paní Martinu Pánkovou, zapisovatelem navrhuje 

slečnu Lucii Tláskalovou. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a paní Martinu Pánkovou, zapisovatelem 

určuje slečnu Lucii Tláskalovou. 

Hlasování: 

PR0: 6 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.l/6/2021 

Zastupitelstvo schvaluje ověřovateli zápisu paní Evu Vosmíkovou a paní Martinu Pánkovou, zapisovatelem 

určuje slečnu Lucii Tláskalovou. 

2. SCHVÁLENf PROGRAMU ZASEDÁNf. 

Starosta navrhl přidat do programu další bod jednání a to: 

11. Schválení žádosti na Římskokatolickou farnost Kralupy nad Vltavou o převod pozemku p .č . 2S6 

(poh řebiště) v k.ú. Vepřek obci. 

M ístostarostka z měnila bod č. S. a to: 
S. Zpráva kulturního výboru. 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání 

1. Určení ověřovatelů zápisu(§ 9S odst . 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2. Schválení programu zasedání. 

3. Zpráva o hospodaření obce v květnu 2021. 
4. Schválení rozpočtového opatření č. OS/2021. 

S. Zpráva kulturního výboru. 
6. Projednání žádosti pana Jiřího Svády o prodej obecního pozemku p.č . 30/9 v k.ú. Nová Ves u 

Nelahozevsi. 

2 



7. Projednání žádosti paní Oldřišky Laštovkové o prodej obecního pozemku p.č. 1029/81 o výměře 26 m2, 
vyděleného z pozemku p.č. 1029/1, k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. 

8. Projednání žádosti paní Ing. lvy Kočové o prodej části obecního pozemku p .č. 1029/1 v k.ú. Nová Ves u 
Nelahozevsi. 

9. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 4/2021 s TJ Sokol Nová Ves z. s. 
10. Projednání přistoupení obce Nová Ves k Memorandu o vzájemné spolupráci proti současnému 

provedení a umístění vysokorychlostní trati. 
ll. Schválení žádosti na Římskokatolickou farnost Kralupy nad Vltavou o převod pozemku p . č. 256 

(pohřebiště) v k.ú. Vepřek obci. 
12. Diskuze. 

Hlasování: 

PRO: 6 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.2/6/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje program jednání. 

1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 
2. Schválení programu zasedání. 
3. Zpráva o hospodařen í obce v květnu 2021. 
4. Schválení rozpočtového opatření č . 05/2021. 
S. Zpráva kulturního výboru. 
6. Projednání žádosti pana Jiřího Svády o prodej obecního pozemku p .č . 30/9 v k.ú. Nová Ves u 

Nelahozevsi. 
7. Projednání žádosti paní Oldřišky Laštovkové o prodej obecního pozemku p . č. 1029/81 o výměře 

26 m2, vyděleného z pozemku p .č . 1029/1, k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. 
8. Projednání žádosti paní Ing. lvy Kočové o prodej části obecního pozemku p .č . 1029/1 v k.ú. Nová 

Ves u Nelahozevsi. 
9. Schválení Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č . 4/2021 s TJ Sokol Nová Ves z. s. 
10. Projednání přistoupení obce Nová Ves k Memorandu o vzájemné spolupráci proti současnému 

provedení a um ístění vysokorychlostní trati. 
11. Schválení žádosti na Římskokatol ickou farnost Kralupy nad Vltavou o převod pozemku p . č . 256 

(pohřebiště) v k.ú. Vepřek obci. 
12. Diskuze. 

V 17:04 dorazil p. Lukáš Jansa. 

3. ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ OBCE V KVĚTNU 2021. 
Místostarostka Hakrová prezentovala zprávu o hospodaření obce v květnu 2021. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření dle přílohy č. 2. 

Hlasování: 

PR0:7 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

3 



Usneseníč.3/6/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí zprávu o hospodaření dle přílohy č . 2. 

4. SCHVÁLENÍ ROZPOČTOVÉHO OPATŘENÍ Č. 05/2021. 

Místostarostka Hakrová informovala o důvodech rozpočtového opatření (příloha č. 3). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 05/2021 dle přílohy č. 3. 

Hlasování: 

PR0:7 

PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 4/6/2021 

Zastup itelstvo obce Nová Ves schvaluje rozpočtové opatření č. 05/2021 dle přílohy č . 3. 

S. ZPRÁVA KULTURNÍHO VÝBORU 

Předsedkyně kulturního výboru přednesla zprávu kulturního výboru (příloha č . 4), ve které přítomné 

informovala o nadcházejících kulturních akcích. 

NÁVRH USNESENÍ: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědomí informaci o zprávě kulturního výboru. 

Hlasování: 

PRO: 7 

PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.S/6/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves bere na vědom í informaci o zprávě kulturního výboru. 

V 17:18 dorazil p. Verner 

6. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI PANA JIŘÍHO SVÁDV O PRODEJ OBECNÍHO POZEMKU P.Č. 30/9 V 

K.Ú. NOVÁ VES U NELAHOZEVSI. 

Starosta obce seznámil přítomné s žádostní pana Jiřího Svády (příloha č. 5) který má zájem o odkoupení 

pozemku parc. č . 30/9 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi o výměře 59 m2• Důvodem jeho žádosti je skutečnost, 

že tato parcela se nachází na již oploceném pozemku. Místostarostka navrhla, aby starosta při prodeji 

pozemků v zastavěné části obce u pozemků, které zvětšují parcelu rodinných domů, požadoval cenu 1000 Kč 

za 1 m2. Po krátké diskuzi se na tomto požadavku zastupitelé jednomys l ně shodli. 

NÁVRH USNESEN[: 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 30/9 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi 

o výměře 59 m2 • 

4 



Hlasování: 

PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.6/6/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č . 30/9 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi o výměře 
59m2• 

7. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI PANÍ OLDŘIŠKY LAŠTOVKOVÉ O PRODEJ OBECNÍHO POZEMKU 
P.Č. 1029/81 O VÝMĚŘE 26 M 2

, VYDELENÉHO Z POZEMKU P.Č. 1029/1, K.Ú. NOVÁ VES U 
NELAHOZEVSI. 

Starosta obce informoval přítomné zastupitele o žádosti paní Oldřišky Laštovkové (příloha č. 6}, ve které žádá 
o odkoupení části obecního pozemku parc. č. 1029/1 v k. ú. Nová Ves u Nelahozevsi (dle GP č. 556-269a/2021 
vydělený pozemek parc. č. 1029/81 o výměře 26m2) . Důvodem její žádosti je narovnání majetkových vztahů, 
kdy dům včetně vjezdové brány a oplocení koupila od původního majitele v tomto přeplaceném stavu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr projede pozemku parc. č. 1029/81 o výměře 26 m 2, vyděleného 
geometrickým plánem GP č. 556-269a/2021 z pozemku parc. č. 1029/1), vše v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. 

Hlasování: 

PRO: 8 

PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 7/6/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr projede pozemku parc. č. 1029/81 o výměře 26 m 2, vyděleného 
geometrickým plánem GP č. 556-269a/2021 z pozemku parc. č. 1029/1), vše v k.ú. Nová Ves u Nelahozevsi. 

8. PROJEDNÁNÍ ŽÁDOSTI PANÍ ING. IVY KOČOVÉ O PRODEJ ČÁSTI OBECNÍHO POZEMKU 
P.Č. 1029/1 V K.Ú. NOVÁ VES U NELAHOZEVSI. 

Starosta obce seznámil přítomné zastupitele s žádostí Ing. lvy Kočové (příloha č. 7), ve které Ing. Kočová žádá 
obec o prodej části pozemku parc. č. 1029/1, která sousedí s jejím pozemkem parc. č. 1029/42. Odkoupením 
části pozemku parc. č . 1029/1 by Ing. Kočová získala možnost lepšího přístupu k poškozené opěrné zdi, která 
je ve špatném technickém stavu a je potřeba ji opravit. Starosta doplnil, že o zbytek odděleného pozemku 
má zájem pan Simon. Starosta se e-mailem dotázal paní Jandáčkové (pobývá v cizině), zda by s tím souhlasila 
a dále se může zeptat i Čermákových na názor či zájem. Starosta uvedl, že pozemek v této lokalitě by prodával 
pouze pokud dojde ke konsensu o rozdělení mezi okolními vlastníky pozemků . 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nová Ves vzalo žádost na vědomí a rozhodlo odložit projednání žádosti po projednání 
věci s vlastníky okolních pozemků a v případě nalezení konsensu po předložení geometrického plánu 
s návrhem rozdělení pozemku. 

s 



Hlasování: 

PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.S/6/2021 

Zastupitelstvo obce Nová Ves vzalo žádost na vědomí a rozhodlo odložit projednání žádosti po projednání 

věci s vlastníky okolních pozemků a v případě nalezení konsensu po předložení geometrického plánu s 

návrhem rozdělení pozemku. 

9. SCHVÁLENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Č. 4/2021 S TJ SOKOL 

NOVÁ VES Z. S. 

Starosta informoval o důvodech poskytnutí dotace TJ SOKOL Nová Ves, z.s. ve výši 65 000 Kč. Zastupitelstvu 

obce se doporučuje schválit veřejnoprávní smlouvu (příloha č . 8). Smlouva bude po podpisu obou stran 

zveřejněna na úřední desce. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 4/2021 o poskytnutí dotace z obecního 

rozpočtu ve výši 65.000 Kč s TJ Sokol Nová Ves, z.s. 

Hlasování: 

PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč. 9/6/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy č. 4/2021 o poskytnutí dotace z obecního 

rozpočtu ve výši 65.000 Kč s TJ Sokol Nová Ves, z.s. 

10. PROJEDNÁNÍ PŘISTOUPENÍ OBCE NOVÁ VES K MEMORANDU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 

PROTI SOUČASNÉMU PROVEDENÍ A UMÍSTENÍ VYSOKORYCHLOSTNÍ TRATI. 

Starosta obce seznámil přítomné zastupitele s výzvou, aby zastupitelstvo zvážilo všechny aspekty reálného 

dopadu výstavby vysokorychlostní tratě (VRT) ve Středočeském kraje. Starosta obce doplnil, že obec ve svém 

katastru nechce plánované současné provedení, ale jako členská obec sdružení Koridor 08 prosazujeme, že 

když už zde trať bude, tak musí být vybudována maximální opatření proti hluku, emisím, proti vibracím a 

dalším negativním vlivům. Účelem Memoranda je spolupráce obcí při aktivitách směřujících k minimalizaci 

negativních vlivů výstavby VRT v současném provedení. Proto starosta obce doporučil schválit toho 

Memorandum (příloha č. 9). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje připojení obce k Memorandu o vzájemné spolupráci proti současnému 

provedení a umístění vysokorychlostní trati, ve znění dle přílohy tohoto usnesení včetně dodatku č. 1. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: O 

6 



ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.l0/6/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje připojení obce k Memorandu o vzájemné spolupráci proti současnému 
provedení a umístění vysokorychlostní trati, ve znění dle přílohy tohoto usnesení včetně dodatku č. 1. 

11. SCHVÁLENÍ ŽÁDOSTI NA ŘÍMSKOKATOLICKOU FARNOST KRALUPY NAD VLTAVOU 
O PŘEVOD POZEMKU P.Č. 256 (POHŘEBIŠTĚ) V K.Ú. VEPŘEK OBCl. 

Starosta obce byl kontaktován paní Schneiderovou z Římskokatolické farnosti Kralupy nad Vltavou, která ho 
informovala o možnosti, že by farnost, pokud si obec zažádá, převedla pozemek parc. č. 256 v k. ú. Vepřek 
(pohřebiště) bezúplatně na obec. V současnosti obec má hřbitov od farnosti v nájmu za 100 Kč /ročně, ale 
všechno musí obec stejně udržovat a opravovat a hřbitov provozuje. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje, aby starosta obce požádal Římskokatolickou farnost Kralupy nad Vltavou 
o bezúplatný převod pozemku parc. č . 256 v k. ú. Vepřek (pohřebiště) do majetku obce Nová Ves. 

Hlasování: 
PRO: S 
PROTI: O 
ZDRŽEL SE: O 

Usneseníč.l0/6/2021 

Zastupitelstvo obce schvaluje, aby starosta obce požádal Římskokatolickou farnost Kralupy nad Vltavou 
o bezúplatný převod pozemku parc. č. 256 v k. ú. Vepřek (pohřebiště) do majetku obce Nová Ves. 

16. DISKUZE 

V diskuzi starosta informoval o: 

• Začala oprava místních komunikací ve správě obce dle objednávky za 620 000 Kč. 
• Chodníky a oprava komunikace č. 608 a dostavby kanalizace - minulý týden byl starosta 

s místostarostkou v Říčanech na výběrové komisi. Rozhodli se na základě právního rozboru, že 
vyloučí Metrostav a BES a bude vybráno druhé sdružení firem v pořadí. Po schválení radou kraje se 
výsledek výběrového řízení zveřejní, budou informování účastníci řízení, kteří mají 15 dní na podání 
odvolání. Pokud se nikdo neodvolá, podepíše se kontrakt a můžeme začít. V případě, že se 
někdo odvolá, půjde to na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže a bude se čekat na rozhodnutí 
několik měsíců. 

Ing. Tobiášková se starosty zeptala, zda bude moct obec zasahovat do toho, jak budou obj ížďky apod. 
Starosta sdělil, že obec jako jeden ze stavebníků a jako orgán státní správy do toho určitě mluvit 
může. Pravděpodobně nebude možné, aby byla doprava přes obec řízena kyvadlově, půjde o úplnou 
uzavírku. 

• Problém paní P., která chce na hrob ve Vepřku, ale odmítá doložit příbuzenský vztah nebo dědictví 
po původním nájemci dala paní k soudu. Proto jí obec nedala smlouvu. 

7 



• Obec plánuje výstavbu bikeparku, který bude umístěn na pozemku 385/1, pokud honební společnost 

nedoloží smlouvu, že má pozemek v nájmu. Pokud ho bude mít v nájmu, bude se jednat o jiném 

umístění. 

• Problematicky využívané pozemky - starosta a místostarostka se sešli s p. Koberou, vedoucím 

životního prostředí v Kra lupech a s p. Polákem, vedoucím stavebního oboru. Jak to dopadlo- Kobera 

informoval vlastníka pozemku, že zábor zemědělský půdy nesmí být delší než rok, což je už déle než 

rok. P. Polák řekl, že to budou řešit podle správního řádu. Pan Kobera upozornil, že na pozemcích 

913 a 904/1 v k.ú. Nová ves u Nelahozevsi se nacházejí zřejmě nelegální stavby. Starosta poslal žádost 

o prověření tohoto problému na stavební odbor, který jediný má toto v kompetenci a který bude 

tento problém řešit. 

• Dne 24.06.2021 proběhne jednání v ZŠ Veltrusy kvůli rozšíření školy, které by mělo být v zájmu 

Veltrus i okolních obcí. Dále by se měla výhledově postavit nová škola v Nelahozevsi. 

• Ohledně projektu na 15 RD v Miřejovicích starosta informoval, že podle krajského úřadu požádal 

developer chybně o povolení připojení nemovitosti k místní komun ikaci a měl požádat o připojení 

plánované komunikace k obecní místní komunikaci a předložit projekt na regulérní křižovatku . Kraj 

vrátil řízení zpět na obec a developer bude muset doložit nový projekt a vyjádření policie. 

• Územní plán - starosta psal p. Štemberkové a panu Grassemu s dotazem, kdy nás nechají plán 

schválit. P. Štemberková sdělila, že bychom mohli územní plán schvalovat v následujících týdnech. 

Dále zastupitelé probrali různé připomínky, které se doslýchají od občanů k územnímu plánu. 

• Další konání zasedání se naplánovalo na pondělí 26.07.2021 a uskuteční se pouze v případě, že bude 

připraven územní plán ke schválení. 

Po skončení diskuse starosta ukončuje zasedání zastupitelstva obce. 

Zasedání ukončeno v 18:36 hodin. 

Zapsala: Lucie Tláskalová 

Ověřovatel: Ověřovatel: Martin EXNER, starosta 

Eva Vosmíková Martina Pánková 

8 



Příloha č. 1 

Obec Nová Ves 

Prezenční listina 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 

Čas: 

23.06.2021 

17:00 

Jméno a příjmení člena 
zastupitelstva obce 

1. Martin Exner 

2. Ing. Renáta HAKROVÁ 

3. Eva VOSMÍKOVÁ 

4. Martina Pánková 

5. Ing. Bohdana Tobiášková 

6. Petr Štorek 

7. Lukáš Jansa 

8. Jana Malenovská 

9. Pavel Verner 

Adresa trvalého pobytu člena 
zastupitelstva obce Podpis 



Obec Nová Ves 

Prezenční listina hostů 

Předmět: Zasedání zastupitelstva obce Nová Ves 

Místo: Obecní úřad Nová Ves, Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 

Datum: 23.06.2021 

Čas: 17:00 

Jméno Adresa trvalého bydliště Podpis 

1. 

2 . 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11 . 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 



Obec Nová Ves 

Zpráva o hospodaření obce v květnu 2021 

BÚ Česká s ořitelna I 

BÚ Česká s ořitelna II 

BÚČNB 

Pokladna 

Celkový stav finančních 
rostředků obce 

1.5.2021 30.4.2021 

2 155 810,38 Kč 1 887 944,61 Kč 

537 642,27 Kč 564 035,27 Kč 

18 454 016,48 Kč 18 475 347,68 Kč 

16 562,00 Kč ll 221,00 Kč 

21164 031,13 Kč 20 938 548,56 Kč 

Pokladna výdaje nad 30 000 Kč 

Mzdy I 66 544,00 Kč I 19.4.2021 

BÚ výdaje nad 30 000 Kč 

Mš Nová Ves - příspěvek na provoz 40 100,00 Kč 4. 5.2021 
Projektová dokumentace - návrh 

odvodnění obce 131 164,00 Kč 5. 5.2021 

Sociální pojištění 89 241,00 Kč 6 . 5. 2021 

Zdravotní pqjištění 36 786,00 Kč 6. 5.2021 

Odměna 48 122,00 Kč 7.5.2021 

Plat 61 480,00 Kč 7.5.2021 

Lavičky - betonové 56 745,00 Kč 10.5. 2021 

Svoz komunálního odpadu 4/2021 41108,76 Kč 18.5.2021 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 0460043319/0800 



Svoz tříděného odpadu 4/2021 91 233,24 Kč 18. 5. 2021 

Splátka jistiny úvěru - kanalizace 104 166, 00 Kč 20. 5. 2021 

Traktůrek na sekání trávy 160 010 ,00 Kč 31. 5. 2021 

Úroky z úvěru 47 966,68 Kč 31. 5. 2021 

Úvěr na projekt Odkanalizování obce Nová Ves 

Sjednaná výše úvěru 25 000 000,00 Kč 

Zbývající jistina ke splacení 23 145 842,00 Kč 

Ing. Renáta Hakrová 

místostarostka 

adresa: 277 52 Nová Ves 154 • telefon 315 765 056 
email: ou.novaves@centrum.cz • webová prezentace: www.nova-ves.cz 
IČO: 00237132 (jsme plátci DPH) • bankovní účet: 04600433 19/0800 



N' 

.-J 
s 

-t 
'--
/-'>.. 
(?- Doklad č. R0/2021/005 ROS 

Připraveno dne 23.6.2021 

Para Pol Uz Z Ná Org ZJ 

2212 5171 00000 o 00 0 0000 000 
3111 5331 00000 o 000 0000 000 
3631 6121 00000 o 000 0000 000 
3722 2112 00000 o 000 0000 000 
0000 8115 00000 o 000 0000 000 

Schváleno dne 23.6.20 21 

Důvod 

Silnice_oprava 
MŠ_mzdy_12x4000,-
Veřejné osvětleni_NV_hlavni 
Prodej popelnic_od občanů 

Vyrovnáni 
Souhrn za doklad č. R0/2021/005 ROS 

ul. 

Pi'ljmy: zvýšení 15 000,00 snížení 

sniženi 
0,00 = Výdaje: zvýěení 903 000,00 0,00 = 

- stavba 

rozdíl 

rozdíl Financování -změna celkem 888 000,00 <·> Kontrola 

Omezení dokladů: Doklad číslo: R0/2021/005 
Celkový souhrn za doklady 
Příjmy : zvýšení 15 000,00 
Výdaje : zvýšení 903 000,00 
Financováni - změna celkem 

Obec Nová Ves 

snížení 

sniženi 
0,00 = rozdll 
0,00 = rozdll 

888 000,00 <-> Kontrola 

15 000,00 
903 000,00 

-888 000,00 

15 000,00 

903 000,00 

-888 000,00 

Přijmy 

0,00 

0,00 

0,00 

15 000,00 

0,00 

Strana 

Výdaje 

622 000 , 00 

186 000,00 

95 000,00 

0,00 

0,00 

1 z 1 

Financování 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

888 000,00 

Strana 1 I 1 



Datum jednání: 

Místo jednání: 

Přítomní: 

Zápis 

z jednání kulturního výboru obce Nová Ves 

č.2/2021 

9.6.2021,12.6.2021,14.6.2021 

Staré Ouholice, Vepřek 

Ing. Renáta Hakrová, předsedkyně KV 
Ing. Bohdana Tobiášková, členka KV 
Dana Burianová, členka KV 
Martina Srncová, členka KV 
Martin Čermák, člen KV 

Kulturní výbor na svém jednání projednal následující body: 

1. příprava Pohádkové stezky- termín 12. 6. 2021 (obsazení a rozmístění jednotlivých stanovišť, 
kostýmy, občerstvení. .. ), 

2. Pohádková stezka - realizace 

4. instalace laviček a sázení květin na hřbitově ve Vepřku- projekt podpořen ORLEN Unipetrol, 

5. Letní slavnost ve vepřeckém mlýně - termín 27. 6. 2021 (program, účinkující, občerstvení, plakát), 

6. program Posvícení Nová Ves 2021- termín 18. 9. 2021 (účinkující, technické zázemí, občerstvení, 
doprovodný program ... ), 

7. objednávka plátěných tašek s logem obce na akci Letní slavnost ve vepřeckém mlýně, 

8. příprava nového projektu KomUNita- basket koš+ malované hřiště, 

9. výstava Galerie mezi živly. 

Zapsala: R. Hakrová 

Zápis schválen všemi členy výboru prostřednictvím emailu dne 23. 6. 2021 



Obec Nová Ves 18.4.20201 

Žádost o odkoupení pozemku z vlastnictví obce 

Žadatel: 
Trvalé bydliště: 
Rodné číslo : 
E-mail: 
Tel.kontakt: 

Žádám o odkoupení obecního pozemku : 

Parcelní číslo : 30/9 
Katastrální území: Nová ves (okres Mělník) 
Výměra m2 : 59 

Důvod odkoupení: 

Tato obecní parcela se nachází na oploceném pozemku. 

Děkuji předem za kladné vyřízení. 

,.-c··· 
V Nové Vsi dne 18.4.2021 Jiří Sváda: 



• 
100 

T 

.a-
41418 

\I 

-e-
414139 

Q_ 

414126 

- -----·- - 1H.AflA.. 



Obec Nová Ves 

Zastupitelstvo obce 

Nová Ves 154 

277 52 Nová V es 

Žádost o odkoupení obecni'ho pozemku 

Ráda bych Vás touto žádostí požádala o odkoupení části pozemku 

• parcelní číslo: 1 029/1 

• o výměře: cca. l Om2 

• v katastrálním územi: Nová Ves u Nelahozevsí (705390) 
Zdůvodnění žádosti: 

• Narovnání majetkových vztahů 

Žadatel: 

• Rodné 

V Nové Vsi, dne 19.4.2021 Podpis .. 

Příloha: Katastrální mapa s červeným vyznačením pozemku A 



' ll (] 
11 [] 

I 
. 

l 
t 

8 
•>

. 
ll 

!i 

[) 
] 

. 
.c 

g 
., 

[] 
~
 

o 
~ E

 
~
 

0.. 

ll 



Vážený pan 
Martin Exner 
starosta obce Nová Ves 
Nová Ves 154 
277 52 Nová Ves 

Vážený pane starosto, 

, 

jsem majitelkou domku č.ev. 4 v Nové Vsi a přilehlého pozemku katastrální číslo 1029/42. 
Pozemek je ve svahu a končí opěrnou zdí vysokou cca 2 metry, pod kterou je slepá ulička 
patřící obci. Opěrná zeď, vystavená kdysi z kamenů apod., je ve špatném stavu, hrozí její 
zhroucení a vzhledem ke svahu i !)i'.ípadné poškození pozemkLJ pod námi (dům č.p. 80 
s pozemkem). 

Prosím tedy o odprodej části obecního pozemku parcelní číslo 1029/1, která sousedí se 
:,.. spodní částí mého pozemku 1029/42-dle následující mapy. 

Odkoupením obecního pozemku bych získala možnost lepšího přístupu k poškozené opěrné 
zdi a mohla bych ve spolupráci se stavební firmou zvolit optimální variantu její opravy. 

Případné náklady spojené s odprodejem (zaměření, poplatky apod.) uhradím. 

Děkuji, s přátelským pozdravem 

V - dne 31.5.2021 



VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 
O POSKYTNUTÍ DOTACE 

č. 4/2021 
uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ust. § 10a odst. 5) zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Obec Nová Ves 
zastoupená: Martinem Exner, starosta obce 
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
IČ: 00237132 
bankovní spojení: česká spořitelna, a. s., pob. Kralupy nad Vltavou 
číslo účtu: 0460043319/0800 

(dále jen "poskytovatel dotace") 

a 

TJ Sokol Nová Ves z. s. 
zastoupen: Milanem Vanclem - předsedou 
se sídlem: Nová Ves 154, 277 52 Nová Ves 
IČ: 42739233 
zapsán: v Spolkovém rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 2202 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 260501899/0300 

(dále jen "příjemce dotace") 

uzavírají 
tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 
Základní ustanovení 

1. Poskytovatel dotace je územním samosprávným celkem, který je oprávněn za podmínek 
stanovených platnými právními předpisy poskytovat dotace a návratné finanční výpomoci 
fyzickým a právnickým osobám. 

2. Příjemce dotace je právnickou osobou - spolkem, jejímž předmětem činnosti je zejména 
organizace a provozování sportovních a tělovýchovných aktivit a provozování a udržování 
sportovního zařízení. 

3. Příjemce dotace požádal svým podáním ze dne 17. S. 2021, evidovaným pod č.j. 704/21/0U, 
poskytovatele dotace o poskytnutí dotace ve výši 65.000,-Kč na účel uvedený v této smlouvě . 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel dotace v souladu s ust. § 102 odst. 3) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje příjemci dotace ze svého 
rozpočtu na rok 2021 finanční prostředky v celkové výši 65.000,-Kč (slovy: šedesát pět tisíc korun 



českých) jako neinvestiční dotaci na činnost příjemce dotace (dále jen "dotace") a příjemce 
dotace dotaci za podmínek stanovených touto smlouvou přijímá . 

2. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

3. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 
státního rozpočtu, strukturálních fondů Evropských společenství nebo jiných veřejných rozpočtů , 
pokud to pravidla pro poskytnutí podpor z těchto rozpočtů nevylučují. 

4. Na poskytnutí dotace není právní nárok, jejím poskytnutím nevzniká příjemci dotace nárok na 
poskytnutí další dotace nebo jiné finanční podpory z rozpočtu poskytovatele dotace. 

111. 
Čerpání dotace 

1. Poskytovatel dotace dotaci poukáže bezhotovostně na účet příjemce dotace uvedený v záhlaví 
této smlouvy jednou částkou nejpozději do 31. 8. 2021. 

2. Platba se považuje za uskutečněnou dnem odepsání příslušné částky z účtu poskytovatele dotace 
ve prospěch účtu příjemce dotace. 

3. Příjemce dotace je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu 
vymezenému touto smlouvou. Dotaci nelze použít na úhradu investičních nákladů. 

4. Čerpání dotace je možné nejpozději do 31. 12. 2021. 

IV. 
Kontrola použití dotace 

1. Příjemce dotace je povinen ve svém účetnictví vést dotaci oddě leně tak, aby byla možná kontrola 
poskytovatelem dotace. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytnout poskytovateli dotace písemně informaci o využití 
poskytnuté dotace včetně finančního vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití finančních 
prostředků, včetně případného vrácení nepoužitých finančních prostředků), a to nejpozději do 
31. 3. 2022. 

3. Příjemce dotace se zavazuje poskytnout poskytovateli dotace na jeho žádost veškeré informace 
související s ověřením využití dotace, včetně případné možnosti nahlédnutí do účetní 
dokumentace související s poskytnutou dotací, umožnit poskytovateli provedení veřejnosprávn í 
kontroly k jejímu čerpání a poskytnout mu součinnost nezbytnou k jejímu provedení. 

4. Nepoužité finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátit na výše uvedený účet 
poskytovatele dotace nejpozději do 31. 1. 2022. 

S. Nesplnění podmínek stanovených touto smlouvou příjemcem dotace je porušením rozpočtové 
kázně ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 2S0/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů . 

6. V případě, že: 
a) příjemce dotace použil dotaci nebo její část v rozporu s touto smlouvou, zejména v rozporu s 

účelem, pro který je dotace touto smlouvou poskytována, nebo 
b) příjemce dotace uvedl údaje v žádosti o dotaci nebo v této smlouvě neúplné nebo nepravdivé 

údaje, na základě nichž byla dotace příjemci dotace poskytnuta, nebo 
c) příjemce dotace dotaci nebo její část nevyčerpal ve lhůtě pro čerpání dotace, nebo 
d) příjemce dotace porušil jiné podmínky stanovené touto smlouvou, nebo jiná ustanovení 

obecně závazných právních předpisů, 
je poskytovatel dotace oprávněn od této smlouvy odstoupit a příjemce dotace je povinen 
poskytnuté finanční prostředky poskytovateli dotace vrátit na jeho účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy nejpozději do lSti dnů ode dne, kdy příjemce dotace obdržel písemné prohlášení 
poskytovatele o odstoupení od této smlouvy. 



7. Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním této smlouvy, popř. jednotlivých údajů v ní uvedených 
(své identifikace, dotačního titulu, výše poskytnuté dotace, atd.}. 

8. V případě přeměny nebo zrušení příjemce dotace s likvidací před lhůtou pro čerpání dotace (před 
31. 12. 2021} je příjemce dotace povinen finanční prostředky vrátit poskytovatel i dotace, a to 
nejpozději do posledního dne předcházejícího dni, ve kterém nabyde účinnosti přeměna příjemce 
dotace nebo zrušení příjemce dotace s likvidací. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Příjemce dotace je povinen bez zbytečného odkladu (nejpozději do 10ti dnů} písemně oznámit 
poskytovateli dotace veškeré změny týkající se této smlouvy a skutečnosti, které by mohly mít 
vliv na předmět, plnění a povinnosti související s realizací této smlouvy, včetně změn údajů o 
příjemci dotace (změna IČ, bankovního spojení, apod.}. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 

které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

4. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy smluvních stran řídí 
právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů . 

S. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel dotace 
obdrží dvě vyhotovení a příjemce dotace dvě vyhotovení. 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily, že jejímu textu 
porozuměly, že smlouva plně vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že nebyla uzavřena za 
nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich zástupci vlastnoruční podpisy. 

V Nové Vsi dne ...... ...... ... . 

Za poskytovatele dotace: 

Martin Exner 
Starosta obce 

Doložka: 

V Nové Vsi dne .................... . 

Za příjemce dotace: 

Milan Vancl 
Předseda 

Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Nová Ves na jeho zasedání dne ......... . 

V Nové Vsi dne .......................... . 

Starosta obce Nová Ves 



Příloha 

Memorandum o vzájemné spolupráci 

(dále též jen "Memorandum") 

uzavřené mezi 

Stranami Memoranda, kterými jsou: 

Obec ............... . 
Sídlo: 
IČ: 
Zastoupena: 

a 

Právnická osoba 
Sídlo: 
IČ : 
Zastoupena: 

a 

Fyzická podnikající osoba 
Sídlo: 
IČ: 
Zastoupena: 

dále jen strany memoranda 

Strany Memoranda a každý z nich jednotlivě jako .. Strana memoranda". 

Preambule 

Strany memoranda vycházejíce ze společného přesvědčení o nutnosti aktivní 
spolupráce, rozhodli se níže podepsaní zástupci měst, obcí, právnických a 
podnikajících fyzických osob, kteří nejsou spokojeni s rozhodnutím stavět 

vysokorychlostní železniční trať v jejím současném provedení a umístění. 

Strany memoranda se dohodly na uzavření tohoto Memoranda o vzájemné spolupráci. 

2 



Strany memoranda tímto Memorandem deklarují zájem o spolupráci v rámci aktivit 
směřujících k 

1. uzavření Memoranda vytváří prostor pro úzkou spolupráci a koordinaci stran při 
realizaci společných kroků směřujících k zabránění výstavby VRT v současném 
provedení a umístění stavby, 

2. spolupráce je založena na zásadě dobrovolnosti. Autonomie stran tohoto 
memoranda nebude při naplňování společných cílů tímto Memorandem dotčena , 

3. vytvoření příznivých podmínek pro efektivní a účelnou spolupráci Stran memoranda 
tak, aby přínos ze vzájemné spolupráce byl pro obě Strany memoranda přínosný. 

I. 

Účel Memoranda 

1. Strany memoranda se zavazují účinně spolupracovat při aktivitách směřujících 

k zabránění výstavby VRT v současném provedení a umístěn í stavby VRT. 

2. Minimalizaci dopadů VRT a její případné stavby na životní prostředí na území 
dotčených obcí i širšího okolí. 

3. Kompenzaci za snížení životní úrovně - kvalita života, možnost podnikání, snížení 
cen nemovitostí, zhoršení dopravní obslužnosti ... 

4. Toto memorandum nezakládá jakékoliv práva a/nebo povinnosti, není smlouvou o 
smlouvě budoucí dle § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (OZ), 
Strana memoranda není zavázána cokoliv konkrétního plnit či strpět a druhá Strana 
memoranda není oprávněna požadovat v souvislosti jakýmkoliv očekáváním 

jakoukoliv náhradu škody. Závazky Stran memoranda, kterými Strany memoranda 
hodlají dosáhnout shora definovaných cílů , budou předmětem písemných 
dohod/smluv. 

ll. 

Oblasti spolupráce 

1. Strany memoranda akcentují vzájemně výhodnou a prospěšnou spolupráci v těchto 
oblastech a aktivitách: 

3 



• Strany memoranda budou využívat k dosažení společných cílů všech 
dostupných nástrojů, které vyplývají z jejich poslání a jsou v souladu s právním 
řádem České republiky , 

• ve prospěch naplňování cílů si budou zástupci stran poskytovat maximální 
součinnost, 

• Strany memoranda si budou vzájemně poskytovat materiály, které se týkají 
výstavby VRT, jako jsou zejména výzkumy, strategické plány, odborné studie a 
další 

• Strany memoranda si budou vyměňovat všechny relevantní poznatky o vývoji 
výstavby VRT, které jsou předmětem tohoto memoranda 

• Strany memoranda budou formou výměny informací, vzájemnými konzultacemi, 
činností pracovních skupin a realizací odborných seminářů hledat společná 
stanoviska, cíle a postupy k jejich naplnění. 

• spolupráce, součinnost, účast ve správních a jiných obdobných řízeních, petice, 
lobbing apod .. 

2. Možnost spolupráce v jiných oblastech není tímto Memorandem dotčena. 

111. 

Závěrečná ustanovení 

1. Signatáři tohoto Memoranda vyjadřují svou vůli vzájemně spolupracovat v oblastech 
vymezených tímto memorandem formami zde uvedenými. 

2. Strany memoranda shodně prohlašují, že obsah tohoto Memoranda není obchodním 
tajemstvrm ve smyslu ustanovení § 504 OZ. Strany memoranda se zavazují 
uveřejňování informací týkajících se tohoto Memoranda a spolupráce Stran 
memoranda vzájemně předem komunikovat prostřednictvím svých kontaktních osob. 

3. Strany memoranda budou vhodným způsobem informovat své členy, 

spolupracovníky a orgány o přijetí Memoranda a o rozsahu spolupráce. 

4. Memorandum je vyhotoveno v počtu stejnopisů, jež odpovídají počtu stran 
memoranda přičemž každá Strana memoranda obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Každý signatář obdržl po jednom vyhotoven! Memoranda o vzájemné spolupráci 
s platnosti originálu. 

4 



6. Toto Memorandum je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky přijatými 

a podepsanými k tomu oprávněnými zástupci Stran memoranda. 

7. Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá účinnosti dnem podpisu. 
Memorandum pozbývá platnosti písemnou dohodou stran nebo doručením 

písemného oznámení jedné ze stran, že se Memorandem nehodlá nadále ř íd it. 

8. Strany Memoranda shodně prohlašují, že si toto Memorandum před jeho podepsáním 
přečetly, že bylo uzavřeno po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle určitě , vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

Obec ........ . ...... . 

V ... .. ............. ..... dne .. ........ ......... . 

usnesení č. XXX, ze dne DD.MM.2021 

Podpis ................... . 

Právnická osoba ... .... .... .. .. . 

V .... .. ..... . ..... ...... dne ....... .. .... ...... . 

Podpis ......... .... .. .... . 

Fyzická podnikající osoba ............... . 

V .... .. ........... ...... dne ................... . 

Podpis ........ .. ... ..... . . 

s 



 

 

1 
 

Dodatek č.1 

k 

Memorandu o vzájemné spolupráci  

 

(dále též jen “Dodatek“) 

uzavřený mezi 

 

Stranami, kterými jsou: 

 
Obec Vidice 
Sídlo:   Vidice č.p. 6, 284 01 Kutná Hora 
IČ:               00236560 
Zastoupena:  Ing. Miroslavem Šafaříkem, starostou obce 
 
 
a 

Obec …………………………… 

Sídlo: ……………………………    

IČ: ……………………………             

Zastoupena: …………………………… 

a 

  

Právnická osoba …………………………… 

Sídlo: ……………………………    

IČ: ……………………………               

Zastoupena: ……………………………  

 

a 

Fyzická podnikající osoba …………………………… 

Sídlo: ……………………………  

IČ: ……………………………    

Zastoupena: ……………………………  

 

 



 

 

2 
 

dále jen strany memoranda 

 

 Strany memoranda a každý z nich jednotlivě jako „Strana memoranda“. 

 

 

Preambule 

 

1. Strany memoranda prohlašují, že spolu uzavřely dne 25.5.2021 Memorandum o 
vzájemné spolupráci – proti současnému provedení a umístění vysokorychlostní trati 
(„Memorandum“). 

 

I. 

 

1. Strany memoranda souhlasí, aby další stranou memoranda se stal/stala. 

Obec …………………………… 

Sídlo: ……………………………    

IČ: ……………………………             

Zastoupena: ……………………………  

  

a 

Právnická osoba …………………………… 

Sídlo: ……………………………    

IČ: ……………………………               

Zastoupena: ……………………………  

 

a 

Fyzická podnikající osoba …………………………… 

Sídlo: ……………………………  

IČ: ……………………………    

Zastoupena: ……………………………  

 

 

 

 



 

 

3 
 

2. Memorandum se dále doplňuje o další ustanovení, jež zní takto: 

 

Před výstavbou VRT, nových železničních traťových úseků a jejich případným 

souběhem (napojením) s jinými, již existujícími dopravními stavbami (kapacitní silnice, 

železniční koridor) a jejich doprovodnou infrastrukturou (depa, traťové spojky, 

přivaděče, odpočívky atd.) včetně dodatečně indukované zátěže (logistické areály, 

mezisklady atd.) požadujeme v dostatečném předstihu projednání a vyřešení již 

existujících negativních vlivů – zejména hluk, vibrace a chybějící ochrannou zeleň. 

 

 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení či přílohy Memoranda, která se tímto dodatkem nemění, zůstávají 
v platnosti v dřívějším znění.   

2. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu poslední ze Stran 
memoranda.  

3. Termíny a definice použité v tomto dodatku mají stejný význam jako termíny a definice 
použité v Memorandu, pokud není uvedeno jinak.  

4. Je vyhotoven v 1 stejnopisu v českém jazyce s tím, že každá ze Stran memoranda 
obdrží jeden stejnopis-elektronickou či jinou obdobnou konverzi s platností originálu.  

5. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem dodatku k němu Strany memoranda 
níže připojily své podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4 
 

 

Obec …………………………… 

 

V…………………………………  dne……………………………. 

usnesení č………………………………………  ze dne ……………………………. 

Podpis……………………… 

 

 

 

Právnická osoba …………………………… 

 

V…………………………………  dne……………………………. 

 

Podpis……………………… 

 

 

 

Fyzická podnikající osoba …………………………… 

 

V…………………………………  dne……………………………. 

 

Podpis……………………… 

 




